一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書（１）

令和   年  月  日

石 垣 市 長   殿

住所

商号又は名称

代表者名               印

担当者名

電話

FAX

 令和７年１１月７日付けで公示がありましたクルーズターミナルビル備品（什器）購入に係る

一般競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

 申請書及び確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

公示文【３ 入札参加資格の確認】に定める事項

１ 一般競争入札参加資格確認申請書（２）

２ 商業登記簿謄本の写し

３ 義務履行証明書

４ 組織体制図（任意様式（連携協力会社含む））